
李子园校区博文楼多媒体教学设备更新改造项目中标公示

2023 年 12 月 1 日，学校招投标管理办公室就李子园校区博文楼多媒体教学

设备更新改造项目采取了公开招标方式进行采购，经过招标评审，现将中标信息

公告如下：

一、采购项目信息

项目名称：李子园校区博文楼多媒体教学设备更新改造项目

采购方式：公开招标

采购项目用途、技术要求、内容与数量：

包号 品目分类 单位 数量

1 多媒体教学设备更新改造 项 1

二、开标定标日期

1、开标日期：2023 年 12 月 1 日

2、开标参加人员名单：朱亚平、唐楚峰、徐传鸿

3、监标人：陈健美

三、供应商投标情况

供应商信息
资格审

查结果

符合性审

查结果
报价 评标价

推荐

排名

是否成交

候选人

湖南一森仪器有限

公司

审核

通过

审核

通过
446800.00 446800.00 1 是

湖南明智信息技术

有限公司

审核

通过

审核

通过
447900.00 447900.00 2 是

长沙辰熙信息科技

有限公司

审核

通过

审核

通过
449100.00 449100.00 3 是

四、投诉与质疑

投标供应商对此公告有异议的，请于此公告发布之日起三个工作日内，以书

面形式向采购人监察部门提出。

采购人监察部门名称：邵阳学院纪委、监察专员办公室

地址：邵阳学院七里坪校区一办公楼 514 室

电话：0739-5431781

邵阳学院

资产与实验室管理处（招投标管理办公室）

2023 年 12 月 5 日


